
 

Uchwała  Nr  405 / XLV / 2005 

Rady Miejskiej  w  Ostrołęce 

z  dnia   3  listopada  2005 r.  

 

 

w sprawie  przystąpienia  Miasta Ostrołęki do Mazowieckiego Funduszu Poręczeń 

Kredytowych  Sp. z o.o. 

 

 

 Na podstawie  art. 18 ust.2  pkt 9  lit. „f”  w związku z  art. 6 ust. 1 i art. 9 ust. 2 i 3  

ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie gminnym (  t.j. Dz.U.  z 2001 r.  Nr 142 , poz. 

1591  z późn.zm.  ) oraz art. 9  ustawy z dnia  20 grudnia  1996 r.  o gospodarce  komunalnej ( 

Dz.U.  z 1997 r. Nr 9 , poz. 43 z późn.zm.  )  i art. 8 ust. 1  ustawy  z dnia 2 lipca  2004 r.  o 

swobodzie działalności  gospodarczej ( Dz. U. z  2004 r.  Nr 173 poz. 1807 z późn.zm. )  

uchwala się, co następuje : 

 

 

§ 1. 

1. Przystępuje się do spółki prawa handlowego  pod firmą : „Mazowiecki Fundusz Poręczeń 

Kredytowych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”  z siedzibą w  Warszawie  na 

zasadach określonych  w umowie spółki z dnia  30 lipca 2003 r.  z późniejszymi  

zmianami . 

2. Przedmiotem  działalności  Spółki  będzie udzielanie  poręczeń zobowiązań finansowych 

przedsiębiorców  wobec instytucji  udzielających im  finansowania dłużnego  w celu 

zapewnienia rozwoju  lokalnej  przedsiębiorczości. 

 

§ 2. 

1. Wnosi się do spółki , o której mowa  w § 1 ust. 1 kwotę  10.000 zł . ( słownie : dziesięć 

tysięcy złotych ) na pokrycie objętych przez Miasto Ostrołękę  udziałów  w kapitale 

zakładowym.  

2. Zobowiązanie , o którym  mowa  w ust. 1  pokryte  zostanie  ze środków  Budżetu Miasta  

Dz. 150  Rozdz. 15011  §  6010 „Wydatki na zakup  i objęcie  akcji  oraz wniesienie  

wkładów  do spółek prawa handlowego”. 



Uchwała Nr 405/XLV/2005  
Rady Miejskiej  w  Ostrołęce 
z dnia  3 listopada 2005 r. 
w sprawie  przystąpienia  Miasta Ostrołęki do  
Mazowieckiego Funduszu Poręczeń Kredytowych  Sp. z o.o.            

§ 3. 

Traci moc uchwała  Nr 318/XXXI/2004 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 29 grudnia 2004 r.  

w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały  powierza się  Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Ostrołęce 

 

Lesław  Chojnowski 

 

 

 

 

 

 

 


